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سازمان بهداشت جهانی: شاید منشاء کووید ۱۹ چین نبوده است
کارشناس ارشد بخش فوریت های سازمان بهداشت جهانی تاکید کرد، این سازمان گمان زیادی دارد که منشاء ویروس کرونا چین نبوده است؛ جایی که این ویروس نخستین بار در بخش مواد غذایی یکی 
از بازارهای روز در دسامبر سال گذشته میلادی شناسایی و کشف شد. به گزارش اقتصادسرآمد، چین از طریق رسانه های دولتی در تلاش است تا داستانی را روایت کند دال بر اینکه ویروس کرونا پیش از 
آنکه در شهر "ووهان" واقع در مرکز چین کشف شود در خارج از این کشور وجود داشت. چین به عنوان سند و مدرک به وجود ویروس کرونا در بسته بندی مواد غذایی فریز شده وارداتی و گزارشات علمی 
که ادعا می کنند این ویروس سال گذشته در اروپا پخش شده بود، اشاره دارد."مایک رایان"، کارشناس ارشد بخش فوریت های سازمان بهداشت جهانی در کنفرانسی مجازی در ژنو در پاسخ به این سوال 

که آیا ممکن است منشاء اولیه کووید ۱۹ خارج از چین بوده باشد یا خیر، گفت: فکر می کنم این سازمان گمان زیادی دارد که منشاء ویروس کرونا چین نبوده است.

 اولین دیدار وزرای خارجه عربستان و ترکیه
 پس از ترور خاشقجی

وزیران خارجه ترکیه و عربستان روز جمعه با یکدیگر دیدار و گفتگو 
کردند. این نخســتین دیدار دو طــرف پس از افشــای قتل جمال 
خاشقجی، روزنامه نگار منتقد سعودی به دست عربستان و تیره شدن 
روابط دو کشور اســت. به گزارش اقتصادســرآمد، روز جمعه مولود 
چاووش اوغلو، وزیر امور خارجه ترکیه در حاشــیه کنفرانس وزرای 
خارجه سازمان همکاری اســلامی در پایتخت نیجریه، با فیصل بن 
فرحان، همتای ســعودی خود دیدار کرد.شبکه الجزیره گزارش داد 
که در این دیدار چاووش اوغلو، از ریاض  بــه خاطر میزبانی اجلاس 
جی ۲۰ که اخیراً به شــکل مجازی در عربســتان برگزار شد تشکر 
کرد.این نخستین دیدار وزیر خارجه ترکیه و همتای سعودی وی از 
زمان بحران میان دو کشور بر ســر پرونده ترور جمال خاشقجی در 
کنسولگری کشورش در استانبول ترکیه است.چاووش اوغلو پس از 
این دیدار در توئیتی نوشت که  "دیدار دوستانه" با همتای سعودی 
خود داشته است.داوود اوغلو همچنین بر اهمیت روابط آنکارا و ریاض 
تأکید کرد و تصویری از سلام و احوالپرسی آنها با یکدیگر را پیوست 

توئیت خود کرد.

اردوغان: از قدس حمایت می کنیم حتی به بهای جانمان
رئیس جمهوری ترکیه از جهان اسلامی خواست تا اختلافات خود را 
برای مقابله با اهانت ها و تجاوزات به مقدسات اسلامی کنار بگذارند. به 
گزارش اقتصادسرآمد، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه 
در جریان سخنرانی خود در »بیست و سومین کنگره سالانه جامعه 
مسلمانان آمریکا« از طریق ویدئو کنفرانس خاطرنشان کرد: در سال 
جاری میلادی در کنار مقابله با ویروس کرونا با ویروس اسلام هراسی 
نیز که شیوع بیشتری داشــته مبارزه می کنیم.وی در ادامه افزود: ما 
تمامی اهانت ها به پیامبر اکرم )ص( که اخیراً تحت عنوان آزادی بیان 
در فرانسه انجام شــد، را پیگیری کردیم؛ توهین به مقدسات دیگران 
هیچ ارتباطی با آزادی بیــان ندارد.رئیس جمهوری ترکیه خطاب به 
جهان اسلام تصریح کرد: همگی ما باید اختلافات خود را کنار گذاشته 
و در راستای مقابله با توهین و تعدی به مقدسات خود بر نقاط مشترک 
اسلامی تاکید کنیم.اردوغان همچنین تاکید کرد: ما باید حتی به بهای 
جان خود از حقوق قدس حمایت کنیم زیرا که آن جزو افتخارات امت 

اسلامی است .

راهکارهای برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ در روز های کرونایی
نایب رئیس کمیسیون شورا ها درباره پیشنهادهای برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری ۱۴۰۰ توضیح داد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل 
از باشگاه خبرنگاران ، محمدحســن آصفری نایب رئیس کمیسیون 
شوراها و امور داخلی کشور مجلس شــورای اسلامی با بیان اینکه دو 
راهکار برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ در روزهای 
کرونایی وجود دارد، گفت: راهکار نخست برگزاری انتخابات به صورت 
مجازی است که دولت و شــورای نگهبان باید زیرساخت های آن را 
فراهم کنند. همچنین این اتفاق به جای یــک روز، می تواند در چند 

روز برگزار شود.

جامعه و اقتصاد2

اخبار

یادداشت

گروه سیاسی- شــامگاه روز جمعه بود که به ناگاه خبری در 
شــبکه های مجازی و کانال های تلگرامی دست به دست شد؛ 
خبری تلخ که همه آرزو داشتند که شایعه ای بیش نباشد، اما 
واقعیت داشــت. خبر ترور یکی از دانشمندان صنایع موشکی 
و هسته ای کشورمان. این رســانه ها خبر ترور محسن فخری 
زاده معاون وزیر دفاع  و پشــتیبانی نیروهای مسلح و یکی از 
دانشمندان حوزه موشکی کشورمان را مخابره کردند.محسن 
فخری زاده دانشــمند موشکی کشــورمان جزو ۵۰۰ شخص 

قدرتمند جهان بود.
به گزارش اقتصادسرآمد، پایگاه خبری تابناک نیز در گزارشی 
که روز ۶ خردادماه ســال ۱۳۹۴ با اشاره به نام محسن فخری 
زاده منتشر شــده نوشــته اســت: مرور اخبار و تحلیل های 
غیرطبقه بندی شــده منابع غربی نشــان می دهد محســن 
فخری زاده مهابادی و ســید عباس شــاه مرادی زواره استاد 
دانشگاه صنعتی شــریف، مهم ترین نام های مطرح از افرادی 
هستند که غربی ها به دنبال مصاحبه با آنها هستند.  در آخرین 
پرده از تأکید بر نام این دو دانشــمند ایرانی، دیوید آلبرایت، 
رئیس مؤسسه موسوم به دانش و امنیت بین المللی، در جلسه 
استماع سنای آمریکا در این باره گفته است: »ایران همچنان 
با درخواســت آژانس مبنی بر مصاحبه با افراد کلیدی مانند 
فخری زاده و سید عباس شاه مرادی زواره، رئیس سابق مرکز 

تحقیقات فیزیک مخالفت می کند.
نشریه انگلیســی ســاندی تایمز در فروردین ۸۷ با اشاره به 
اسنادی که ادعا می شود، از یک دســتگاه لپ تاپ ایرانی ها به 
دســت آمده، فخری زاده را »یک افسر سپاه پاسداران و استاد 
دانشگاه امام حســین تهران و به عنوان »پدر برنامه هسته ای 
نظامی ایــران« معرفی کرده و مدعی شــد: »ســرویس های 
اطلاعاتی غــرب معتقدند ایران در صــدد تولید یک کلاهک 
هسته ای با توان نابودسازی هر شهری در خاورمیانه است که 
مسئولیت این برنامه بر عهده محســن فخری زاده مهابادی، 
مدرس فیزیک دانشگاه امام حسین تهران، قرار دارد و از این رو 

می توان وی را پدر تولید کلاهک اتمی ایران نامید«!
با وجود همه ادعاهای رسانه ای غربی درباره فخری زاده، هیچ گاه 
اطلاعات قابل تأیید و معتبری درباره فعالیت های وی منتشر 
نشــد. فخری زاده از جمله افرادی اســت که نام وی با ادعای 
دخالت وی در برنامه هسته ای، در فهرست تحریم های شورای 
امنیت قرار داده شــده و آژانس بر مصاحبه با وی اصرار داشته 
اســت.در عین حال، خبرگزاری رویترز به نقل از یک رســانه 
صهیونیستی اعلام کرد، رژیم صهیونیستی پس از ترور محسن 
فخری زاده دانشمند برجسته ایرانی در یک اقدام تروریستی 
و تهدید مقامات ایران برای پاسخ به این اقدام، تمامی سفارت 
خانه های خود در سراسر جهان را به حالت آماده باش درآورده 
اســت.بنابر این گزارش، ســخنگوی وزارت امورخارجه رژیم 
صهیونیستی در واکنش به این خبر گفت که این وزارت خانه 
درباره مسائل امنیتی مربوط به کارکنانش اظهار نظری نمی 
کند.همچنین، اتحادیه اروپا با صدور بیانیه ای ترور دانشمند 
برجسته ایرانی را اقدامی مجرمانه و در تضاد با اصول حقوق بشر 
دانست.سخنگوی اتحادیه اروپا در واکنش به اقدام تروریستی 
در به شهادت رساندن محسن فخری زاده، دانشمند برجسته 
کشورمان در زمینه دفاعی و هسته ای بیانیه ای منتشر کرد.
بنابر گزارش پایگاه اطلاع رسانی اتحادیه اروپا، در این بیانیه با 
اشــاره به ترور فخری زاده آمده است: یک مقام دولتی ایران و 
تعدادی غیرنظامی در یک سری حملات وحشیانه جان خود 
را از دســت داده اند. این یک اقدام مجرمانه و بر خلاف اصول 
حقوق بشــر اســت که اتحادیه اروپا از آنها حمایت می کند. 
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اســلامی در پی ترور 
دانشمند هســته ای شهید، دکتر محســن فخری زاده پیامی 
صادر کردند.متن پیام به این شــرح است:دانشمند برجسته و 
ممتاز هسته ای و دفاعی کشور جناب آقای محسن فخری زاده 
به دست مزدوران جنایتکار و شقاوت پیشه به شهادت رسید. 
این عنصر علمی کم نظیر  جان عزیز و گرانبها را به خاطر تلاش 
های علمی بزرگ و ماندگار خود، در راه خدا مبذول داشــت و 

مقام والای شهادت، پاداش الهی اوست.دو موضوع مهم را همه  
دســت اندرکاران باید به جِدّ در دستور کار قرار دهند، نخست 
پیگیری این جنایت و مجازات قطعــی عاملان و آمران آن، و 
دیگر پیگیری تلاش علمی و فنی شــهید در همه  بخش هایی 
که وی بدانها اشتغال داشت. اینجانب به خاندان مکرم او و به 
جامعه  علمی کشور و به همکاران و شاگردان او در بخش های 
گوناگون، شهادت او را تبریک و فقدان او را تسلیت می گویم 
و علو درجات او را از خداوند مســألت می کنم.رییس جمهور 
گفت: همــه اتاق های فکر و همه دشــمنان ایــران به خوبی 
بدانند ملت ایران و مسئولین کشور شــجاع تر و غیورتر از آن 
هستند که این اقدام جنایتکارانه را بی پاسخ بگذارند. به موقع 
و مناسب، مسئولین مربوطه پاسخ این جنایت را خواهند داد.
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی 
مدیریت ویروس کرونا، با اشاره به ترور شهید محسن فخری 
زاده تاکید کرد: مردم کشــور ما و مردم جهان در جریان یک 
اقدام تروریستی بودند که دشمنان ایران علیه یک پژوهشگر 
و دانشمند ایرانی که ماه های اخیر وقت خود را صرف کرونا و 
پژوهش و ســاخت کیت ها در این زمینه کرده بود بود، انجام 

دادند. 

سرلشکر حسین سلامی در پیامی نوشت:قطعاً عاملان جنایت 
بزرگ ترور شهید فخری زاده مجازات خواهند شد و راه شهید 
فخری زاده نیز پرشتاب تر از گذشته تداوم خواد یافت.در پی 
شهادت دانشــمند برجسته و پاسدار رشــید انقلاب اسلامی 
»محسن فخری زاده« رئیس سازمان پژوهش و نوآوری وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و از اساتید سرآمد و شاخص 
دانشگاه جامع امام حسین )علیه الســلام(، سردار سرلشکر 
پاسدار حسین ســلامی فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در پیامی با محکومیت شدید این جنایت تصریح کرد: 
اینگونه جنایات در عزم و اراده ایرانیان برای تداوم این مسیر 
پر شــکوه و اقتدار آفرین خللی ایجاد نخواهد کرد و انتقام و 

مجازات سخت از عاملان آن در دستور کار قرار گرفته است.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: گروه های تروریستی و 
آمران و عاملان ترور محسن فخری زاده بدانند که انتقام سختی 
در انتظار آنها خواهد بود.در پی ترور محسن فخری زاده، رئیس 
ســازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح، که منجر به شــهادت وی شد، سرلشکر پاسدار محمد 
باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی شهادت وی 

را تسلیت گفت.

گزارش »اقتصادسرآمد« از ترور ناجوانمردانه محسن فخری زاده دانشمند هسته ای 

جمعه خونین 

نشست خبری امیر 
دریــادار حســین 
خانــزادی فرمانده 
نیــروی دریایــی ارتــش 
جمهوری اســلامی ایران به 
مناســبت هفتم آذرماه روز 
نیــروی دریایی بــا حضور 

اصحاب رسانه آغاز شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، 
دریــادار خانــزادی ضمن 
تسلیت و تبریک به مناسبت 
شهادت شهید فخری زاده و 
با گرامیداشــت یاد و خاطره 
شــهدای انقلاب اسلامی و 
به خصوص نیــروی دریایی 
ارتش گفت: هفتــم آذر ماه را می توان به آغاز حرکت انقلابــی نیروی دریایی ارتش 
تشبیه کرد که تا امروز هم ادامه پیدا کرده است. پس از پیروزی انقلاب اسلامی و در 
آغاز جنگ تحمیلی تکاوران نیروی دریایی ارتش در مقاومت ۳۴ روزه خرمشهر نقش 

مهمی داشتند و امتداد آن را در عملیات مروارید دیدیم.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به تولید ناو با استفاده از شناورهای تولید شده 
از نفت کش ها در قالب ناو بندری را یکی دیگر از پروژه های نیروی دریایی دانســت و 
گفت: ما به دنبال استفاده از ظرفیت های این حوزه هستیم و به همین دلیل از ظرفیت 
نفتکش ها برای تولید ناو بندری استفاده می کنیم. نفتکش ها شناورهای دولایه هستند 
که از امنیت بیشتری برخوردارند و جمهوری اسلامی از این ظرفیت استفاده خواهد 
کرد؛ به همین دلیل نیروی دریایی با استفاده از نفتکش ها ناو بندری را تولید کرده که 
امروز به آب انداخته شده است، این ناو توان حمل پنج  بالگرد و همچنین از پهپادهای 

دریایی پلیکان و سیستم دفاعی بسیار خوبی برخوردار است.
وی ادامه داد: این ناو بندری ظرفیت خوبی برای حمل سوخت، آب و تجهیزات را دارد 
و می تواند با یک بار سوخت گیری بین ۷ تا ۱۰ بار دور کره زمین بچرخد، البته این به 
معنای آن نیست که ما بخواهیم در اقیانوس ها به ماموریت بپردازیم. ماموریت ما در 
اقیانوس هند است. این ناو امکانات بسیار خوبی برای استقرار تیم های عملیات های 
ویژه و حمل قایق های تندرو دارد. همچنین امکانات پدافندی بســیار خوبی در این 
شناور استفاده شده که در روزهای آتی به نیروی دریایی ملحق می شود، این شناور 
می تواند به توان دفاعی نیروی دریایی ایران کمک کند و معادلات دفاعی را در منطقه 

به هم بزند.
فرمانده نیروی دریایی ارتش در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا ماموریت های ارتش 
و سپاه پاســداران با یکدیگر تداخل ندارند، اظهار کرد: نیروی دریایی سپاه و ارتش 
ید واحده هســتند و ماموریت ها به صورت بسیار خوبی بین این دو نیرو تقسیم شده 
است و پیوستگی امنیت با اتحاد میان دو نیروی دریایی برقرار می شود. در دریایی که 
نیروهای دریایی کشورهای متخاصم جولان می دهند این که بگوییم نیروهای دریایی 
در ایران در آن حوزه چه کار می کنند حرف نادرستی است؛ قطعاً این دو نیرو با حضور 

در آب های آزاد، امنیت و اقتدار را برای کشورمان به ارمغان می آورند.

رئیس قوه قضائیه 
بــا بیــان اینکــه 
رسیدگی به پرونده 
های معوقه یکی از اولویت 
های ما در قوه قضاییه است، 
گفت: اگر فضای بسیجی در 
دستگاه قضایی حاکم شود، 
دیگر کسی جرأت نمی کند 
از رشوه و پارتی بازی و ناحق 

کردن حق حرف بزند.
به گزارش اقتصادســرآمد، 
سیدابراهیم رئیسی با تأکید 
بر انطباق روحیه بسیجی با 
مأموریت های سازمانی برای 
ارتقاء کارآمــدی و افزایش 

رضایتمندی عمومی در یک مجموعه اداری، گفت: مهم ترین مأموریت دســتگاه 
قضا اجرای عدالت، احقاق حقوق عامه و فصل خصومت هاست و انجام این تکالیف و 
وظایف با روحیه بسیجی موجب کارآمدی هر چه بیشتر سیستم قضایی خواهد شد.

وی تصریح کرد: همه لایه های دستگاه قضا باید از روحیه بسیجی برخوردار باشند و 
هر چه سطح مدیریتی بالاتر می رود و به کانون مأموریت های قوه قضاییه در حوزه 

قضایی نزدیک تر می شود، باید این روحیه و فرهنگ بیشتر مورد توجه قرار گیرد.
وی افزود: اگر شهید فخری زاده در اتاقی دربسته و از مسیر علم و پژوهش و نوآوری 
برای خدمت به کشور گام برداشت، قاضی و کارمند دستگاه قضا باید با گشاده رویی 
و رسیدگی به موقع به پرونده ها و کار مردم و گره گشایی از کار خلق خدا در جهت 
افزایش کارآمدی نظام قضایی و رضایتمندی مردم و تولید ســرمایه اجتماعی گام 

بردارد.
رئیس قوه قضاییه از فرماندهان و اعضای بســیج قوه قضاییه خواست ضمن حفظ 
روحیه بسیجی در دســتگاه قضا، برای افزایش کارآمدی قوه قضاییه تلاش کنند و 
تأکید کرد: اگر فضای بسیجی در دســتگاه قضایی حاکم شود، دیگر کسی جرأت 

نمی کند از رشوه و پارتی بازی و ناحق کردن حق حرف بزند.
رئیس دستگاه قضا با بیان این که کار بسیجی زمان و مکان نمی شناسد، اظهار کرد: 
رسیدگی به پرونده های معوقه یکی از اولویت های ماست که نیروهای بسیجی قوه 
قضاییه می توانند در این زمینه همکاران دستگاه قضا را یاری دهند. وقتی کسی به 
یک مجتمع قضایی مراجعه می کند و می گوید رســیدگی به پرونده او دچار اطاله 

شده، بی تفاوت از کنارش نگذرید و تلاش کنید کارش را پیگیری کنید.
رئیسی افزود: بسیجی باید نسبت به کار مردم احساس مسئولیت کند و اگر جایی 
دید که بی عدالتی شده، برای رفع مشــکل و گره گشایی از کار مردم و احقاق حق 
تلاش کند و دنبال نام و نشان هم نباشــد و بداند خداوند خودش اجر کارش را می 

دهد.
رئیس قوه قضاییه رســالت مهم مرکز بســیج قوه قضاییه در دوره تحول قضایی را 
افزایش کارآمدی سازمانی و صیانت از همکاران دســتگاه قضا و خانواده های آنها 

عنوان کرد.

 تحویل ناوشکن دنا با نداجا
 برای ماموریت های فراقاره ای 

اگر فضای بسیجی حاکم شود،کسی جرأت 
نمی کند از رشوه و پارتی بازی حرف بزند

 دکتر فخری زاده دانشمند
 هسته ای نبود؟؟!

ادامه از صفحه اول
 فضا کماکان برای تداوم خط ترور و تلاش برای 
افزایش فشار روانی به مردم طی روزهای آتی 
وجود دارد. کما این که در همین راستا بسیاری 
از رسانه ها و کارشناسان مربوطه، به خصوص 
کارشناسان و رسانه های صهیونیست احتمال 
تکرار این دســت وقایع را در آینده ای نزدیک 
چندان دور از ذهن نمــی دانند. پس خلاء ها و 
باگ های امنیتی تهدیدی بالقوه و بالفعل برای 
کشور به شمار می روند. پیرو این واقعیت تلخ 
دریابان شــمخانی به عنوان دبیر شورای عالی 
امنیت ملی معتقد بوده و اســت که مسئولین 
کشور دشمن ندارند و با تهدید امنیتی روبه رو 
نیستند، لذا باید از تعداد محافظان آنها کاست 
و پروسه های امنیتی محور کار نباشد. این نکته 
از آن جهت قابل دفاع است که مسئولین کشور 
مانند دولتی ها، نمایندگان مجلس و یا اعضای 
قوه قضاییه دشمن ندارند و با تهدید امنیتی روبه 
رو نیستند، اما بی شک نخبگان و دانشمندان ما 
در حوزه های هسته ای، نظامی و دیگر مقوله ها 
همواره به عنوان جدی ترین تهدیدات دشمنان 
جمهوری اسلامی ایران تلقی می شوند. لذا باید 
امنیت آنها همواره به جدی ترین شکل ممکن 
در دستور کار باشد تا شاهد تکرار حوادثی مانند 

حادثه دیروز نباشیم.
از دیگر ســو باید به این نکته اشاره داشت که 
فارغ از برخــی تحلیل های ۲۴ ســاعت اخیر 
کارشناسان و رسانه ها مبنی بر اهداف و دلایل 
پشــت پرده این ترور پیرامون تلاش اسرائیل، 
عربستان، و ... به منظور ناکام گذاشتن تحرکات 
احتمالی بایدن برای بازگشت به برجام و یا به 
محاق بردن هرگونه کوشــش دیپلماتیک به 
منظور انجام مذاکرات بین تهران و واشنگتن، 
مســئله محوری جنگ روانی ناشــی از ترور 
در جامعه اســت. به دیگر بیان اساســاً عناصر 
پشت این اقدام تروریستی به دنبال ایجاد یک 
ناامنی گسترده روانی در کشور هستند؛ ناامنی 
که اکنون در ســایه مشــکلات و چالش های 
اقتصادی و معیشتی به شــدت شکننده شده 
اســت. لذا با کوچک ترین اتفاقی نظیر همین 
حادثه تروریســتی می تواند این امنیت روانی 
تحت الشعاع قرار گیرد. به هر حال در هر اقدام 
تروریستی علاوه بر حذف فیزیکی و ترور عناصر 
مهم، یکی از مهمترین تبعات تروریسم ایجاد 
ناامنی روانی گسترده در جامعه و در میان مردم 
است. پیرو این نکته ســوالی که از دیروز بیش 
از پیش در ذهن مردم خودنمایی می کند این 
است که آیا در کشور امنیت لازم وجود دارد یا 
خیر؟ پس ایحاد ناامنی روانی و یا جنگ روانی 
یکی از مهمترین اهداف انجــام این ترور بوده 
است. البته در این راستا نیز تلاش برای ایجاد 
شائبه جنگ نظامی جمهوری اسلامی ایران طی 
روزها و هفته های اخیر از مسئله احتمال حمله 
نظامی به تاسیسات هسته ای نطنز تا آمادگی 
نیروی هوایی رژیم صهیونیستی برای مقابله با 
ایران، هم در مسیر افزایش فشارهای روانی بر 

مردم است.
در این میان نکته قابل ملاحظه دیگر به واکنش 
اولیه بهروز کمالوندی، ســخنگوی ســازمان 
انرژی اتمی در تکذیب اولیه خبر ترور دانشمند 
هســته ای بازمی گردد. این نکته از آن جهت 
می تواند به عنــوان گلایه ای جــدی از بهروز 
کمالوندی و مهمتر از علی اکبر صالحی، رئیس 
سازمان انرژی اتمی کشور مطرح شود که چرا 
این تکذین بیان شد؟ آیا این تکذیب به معنای 
آن است که این سازمان شهید دکتر فخری زاده 
را به عنوان یک داشمند هسته ای قبول ندارند، 
آن هم با آن خدمات شایســته ای که در دولت 
نهم و دهم انجام داد که خود علی اکبر صالحی 

در آن دولت ها به عنوان وزیر حضور داشت؟
* کارشناس مسائل بین الملل و 
پژوهشگر حوزه امنیت


